
  

BUSINESS CHECK SLAGTEKYLLINGER OG
RUGEÆG 2015 – LANDMÆND

Det nye Business Check Slagtekyllinger og Rugeæg 2015 er udkommet. Find dine
forbedringspotentialer sammen med din rådgiver ved hjælp af Fraktilanalysen og Business
Check-hæftet.

Kontakt din rådgiver for at bestille en Fraktilanalyse.

Download det nye hæfte Business Check Slagtekyllinger og Rugeæg 2015 og lad dig inspirere af
artiklen om slagtekyllingeproducent Mads Nielsen, der bruger Business Check som styreredskab
ved at sammenligne sin produktion med andre slagtekyllingeproducenters resultater.

Nyt indhold
Business Check Slagtekyllinger og Rugeæg 2015 indeholder for første gang fraktilanalyse og
Business Check Salgsafgrøder for slagtekyllinger.

Intro-møder til Business Check-værktøjerne tilbydes
Er I ikke for alvor kommet i gang med at bruge Business Check-værktøjerne? Kunne I tænke jer en
hurtig introduktion? 
Eksperter fra SEGES kommer gerne på besøg og introducerer jer til Business Check-værktøjerne.

Kontakt afdelingschef Per Troelsgaard Sloth på tlf. 8740 5233/5383 1512 eller mail ptsl@seges.dk
for at aftale nærmere om formen på oplægget og tidspunkt.

BUSINESS CHECK-UDGIVELSER I 2016
 

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
https://sp.landbrugsinfo.dk/Afrapportering/oekonomi-virksomhedsledelse/2016/Sider/ov_16_9739_BCfjerkrae2015-Mereendbaretal.aspx
https://sp.landbrugsinfo.dk/Afrapportering/oekonomi-virksomhedsledelse/2016/Sider/ov_16_9739_BCgodtstyreredskab.aspx
mailto:ptsl@seges.dk


Kvæg: Mælkeproduktion, grovfoder og salgsafgrøder –
konventionel og økologisk

Onsdag, den 4. maj 

Svin Fredag, den 20. maj 

Planteproduktion: salgsafgrøder inkl. kartofler og
fabriksroer

Fredag, den 20. maj 

Slagtekalve Fredag, den 17. juni

Mink Fredag, den 17. juni

Slagtekyllinger, ægproduktion Torsdag, den 23. juni

Svin økologi Torsdag, den 1. september

Planteproduktion økologi Torsdag, den 1. september

 

LÆS MERE OM BUSINESS
PLANTEPRODUKTION 2015
Download det nye hæfte Business Check Planteproduktion 2015

Læs inspirationsartikler
Læs, hvordan planteavler Morten Bjerre tog temperaturen på sin bedrift med
Fraktilanalysen i 2015. Det bekræftede ham i, at han skulle have fokus på at øge
udbytterne og reducere maskinomkostningerne.

Der går sport i at komme over i det grønne felt

 

HVAD ER FRAKTILANALYSEN OG BUSINESS
CHECK-VÆRKTØJERNE?
Business Check fokuserer på driftsgrenenes økonomi og giver mulighed for at
sammenligne din landmandskundes resultater med resultaterne på andre
enkeltbedrifter.  

Fraktilanalysen giver et hurtigt visuelt overblik over produktionens økonomi på den
enkelte bedrift. Til sammenligning af to eller flere bedrifter er det en god idé at bruge
Business Check-regnearkets figurer i stedet for Fraktilanalysen. Det gælder f.eks. i
erfagrupper. Figurerne viser, hvor enkeltbedrifter skiller sig ud, og det giver et godt
grundlag for diskussioner om indsatsområder til forbedring.  

https://projektsite.landbrugsinfo.dk/Oekonomi/Benchmarking/Sider/ov-16-9739-BusinessCheck-planteproduktion-2015-maj.aspx
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/Oekonomi/Benchmarking/Sider/ov_16_9739_der-gaar-sport-i-det-gronne-felt.aspx


Med Fraktilanalysen og Business Check-regnearket i hånden kan du og din
landmandskunde komme helt ned i detaljerne, når I sammenligner
produktionsresultaterne fra hans bedrift med udvalgte enkeltbedrifter fra enten
Business Check-hæftet, lokalområdet eller erfagruppen.  

Business Check-hæftet præsenterer driftsgrensresultater fra udvalgte landmænd i hele
Danmark i anonymiseret form.  
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